



ایران موفقیت های چشمگیری در مدیریت کرونا داشته است



خوشحالم که فدراسیون مجدد روند روبه رشد خود را طی می کند

توضیح عضو شورای شهر درباره قطع درختان اطراف پارک ملت:

قطع درختان سرطانی پایتخت

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:

وجود دو میلیون و ۸۰۰ معتاد دایمی در کشور

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: دو میلیون و ۸۰۰ هزار نفر معتاد رسمی در کشور داریم و برآورد می شود یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر نیز معتاد شناسایی نشده وجود داشته باشد. به گزارش امتیاز و به نقل از ستاد مبارزه با مواد مخدر، ناصر اصلانی از اعتیاد به عنوان یک آسیب جدی و چند وجهی یاد کرد و افزود: اعتیاد مولد سایر جرایم و آسیب های اجتماعی دیگر محسوب می شود و این مسئله سبب شده در برخورد با آسیب های اجتماعی، اعتبار جزو اولویت های اصلی کشور باشد. وی با اشاره به شرایط جغرافیایی کشور و اثر این مسئله در گسترش مواد مخدر گفت: ایران در همسایگی افغانستان به



عنوان بزرگترین تولید کننده مواد مخدر جهان قرار دارد و از زمانی که نیروهای آمریکایی در این منطقه به بهانه امنیت مستقر شده اند، نه تنها وضعیت بهتر نشده است، روز به روز ترویج و کاشت مواد مخدر وضعیت سرسام آور و نگران کننده ای دارد. معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر به عبور مواد مخدر تولید شده در افغانستان از ایران برای رسیدن به بازارهای جهانی اشاره و بیان کرد: این مسئله باعث آلودگی جوانان کشور می شود. امروز بیش از ۶۴ هزار معتاد متجاهر داریم که باعث ایجاد نگرانی و دغدغه بین مردم شده است. صفحه ۲

جزئیات طرح مجلس برای یارانه غیر نقدی ۶۰ هزار تومانی

یارانه جدیدی در راه است؟

مجلس یازدهم با ارائه طرحی قصد دارد به ۶۰ میلیون ایرانی یارانه غیرنقدی اعطا کند. سید محمد ضا میرتاج الدینی با اشاره به برگزاری چندین نشست تخصصی با حضور مسئولان دولتی و کارشناسان مرکز پژوهش های مجلس برای بررسی طرح تامین کالاهای اساسی، افزود: در صورت تصویب طرح تامین کالاهای اساسی، حساب یارانه ای ۶۰ میلیون نفر هر ۳ الی ۴ ماه به صورت غیرنقدی برای خرید اقلام اساسی غذایی شارژ خواهد شد، این یارانه جدای از یارانه نقدی و بلاعوض خواهد بود. وی ادامه داد: ۶۰ میلیون نفر یارانه بگیر که شامل اقشار متوسط و متوسط به پایین جامعه می شوند مشمول این طرح می شوند که کارت یارانه آن ها هر ۳ الی ۴ ماه به صورت غیر نقدی از سوی دولت شارژ خواهد شد، این علاوه بر رازیز یارانه نقدی خواهد بود. میرتاج الدینی گفت: این یارانه غیر نقدی در واقع اعتبار خرید کالا است که بر اساس تعداد نفرات یک خانواده و در حساب یارانه ای سرپرست خانواده شارژ می شود و مشمولان با مراجعه به فروشگاه های دارای کد اقتصادی می تواند صرفاً برای خرید مواد غذایی مورد نیاز خانواده اقدام کنند. صفحه ۲



ریزش بورس با بازار طلا و سکه چه کرد؟



وزیر آموزش و پرورش: مدارس باید جان بگیرند



وزیر آموزش و پرورش گفت: مدارس باید جان بگیرند و نبض زندگی در مدارس به حرکت درآید. این کار آغاز شد و امیدواریم با حمایت و کمک مدیران و خانواده ها امسال با حفظ سلامت دانش آموزان همراه با آموزش باکیفیت باشد. محسن حاجی میرزایی در آئین نمادین اعزام کاروان تجهیزات و اقلام ورزشی و بهداشتی مدارس (مهر با نشاط) که با حضور معاون تربیت بدنی و سلامت و جمعی از مسئولان در هنرستان امام علی (ع) شهرستان ری برگزار شد، اظهار کرد: رشد و توسعه تربیت بدنی و ورزش دانش آموزی در سند تحول بنیادین و سیاست های کلی نظام در حوزه آموزش و پرورش مورد توجه جدی قرار گرفته و همواره از تاکیدات مقام معظم رهبری و سیاست های دولت جمهوری اسلامی است. وی افزود: با شیوع بیماری کرونا یک توقف بزرگ در مجموعه فعالیت های جامعه و همه کشورها اتفاق افتاد و توقف در فعالیت های اجتماعی، نگرانی ها را شدت داد. کرونا همانند هر پدیده غیر منتظره دیگری در ابتدا جامعه را دچار مسئله کرد و تعادل آن را به هم زد ولی خوشبختانه جامعه به سرعت در مورد آن تصمیم گیری کرد. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: مدرسه فقط کانون یادگیری نیست، مدرسه توسعه تعاملات جمعی، افزایش توانمندی های جسمی، روحی و اجتماعی دانش آموزان را به دنبال دارد. بنابراین باید مدارس جان بگیرند و نبض زندگی در مدارس به حرکت درآید. این کار آغاز شد و امیدواریم با حمایت و کمک مدیران و خانواده ها امسال با حفظ سلامت دانش آموزان همراه با آموزش باکیفیت باشد.

خبر

سپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت تشریح کرد: جزئیات شوهنامه جدید فروش خودروسازان



سپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت از عرضه ماهانه ۲۵ هزار خودرو در طرح فروش فوق العاده از ابتدای مهر تا پایان سال خبر داد و گفت: مردم باید ۱۰ درصد مبلغ خودرو را زمان ثبت نام واریز کنند. جعفر سرقینی، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: پیش از این به علت اینکه حجم تعهدات خودروسازان بالا بود ۸۰ درصد از تولیدات خودروسازان به اجرای تعهدات و ۲۰ درصد به فروش فوق العاده اختصاص می یافت که اخیراً با کاهش تعهدات، ۶۰ درصد از تولیدات به اجرای تعهدات و ۴۰ درصد به فروش فوق العاده اختصاص یافت؛ از این رو امروز تصمیم گرفتیم تا از ابتدای مهر تا پایان سال، هر ماه ۲۵ هزار خودرو به طرح فروش فوق العاده اختصاص یابد. وی با بیان این که طرح های قبلی مانند پیش فروش های بیش از سه ماه و مشارکت در تولید همچنان برقرار است، افزود: فروش ۲۵ هزار خودرو ماهانه در طرح فروش فوق العاده به تامین نیاز مردم و کاهش عطش بازار کمک خواهد کرد و این خودروها هم از یک ماه تا سه ماه تحویل بردگان خواهد شد. سرپرست وزارت صمت گفت: در این طرح انواع تولیدات دو خودروساز هر دو هفته یک بار قرعه کشی می شود و امیدواریم این طرح بتواند التهاب بازار را کنترل کند، زیرا این طرح به منظور برآورده کردن نیاز فوری مردم اجرا می شود. وی افزود: کسانی که در طرح فروش فوق العاده ماهانه ۲۵ هزار خودرو ثبت نام می کنند ۱۰ درصد از مبلغ خودرو را در زمان ثبت نام در حسابی واسط واریز می کنند، زیرا اگر مبلغی اخذ نشود تعداد ثبت نام ها زیاد خواهد شد. سرقینی اضافه کرد: همچنین تا پیش از این بردگان قرعه کشی ۷۲ ساعت مهلت داشتند تا وجه طرح فروش فوق العاده را تکمیل و واریز کنند که اکنون این میزان به ۱۲۰ ساعت افزایش یافته تا بردگان راحت تر بتوانند وجه را تکمیل کنند.

خبر

همتی: منتقدان اندکی انصاف و مسئولیت پذیری در تحلیل و سخن گفتن داشته باشند

رئیس کل بانک مرکزی نوشت: علیرغم تمام سختی ها مصمم به کنترل تورم و دستیابی به پایداری بازارها و تامین ارز برای ملزومات مردم به عنوان اولویتهای اصلی هستیم. عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی طی یادداشتی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: بارها از این صفحه سیاست ها و برنامه های بانک مرکزی را با شما در میان گذاشته ام. هدف اصلی از این نوشته ها ارائه نمودن دیدگاه ها و راهکارها بوده است. من به خوبی می دانم که با توجه سیاست ها، بسیاری از کارشناسان و اصحاب رسانه به نقد می پردازند و تجزیه و تحلیل می کنند. این امر برای من و همکارانم همواره مورد احترام بوده و از آن ها استفاده کرده ام. اما در این میان دو نکته توسط برخی از نوشته ها و مصاحبه ها نادیده گرفته می شود: اول، شرایطی که کشور به لحاظ اقتصادی در آن قرار دارد. در شرایط عادی بدیهی است که بسیاری از پیشنهادها و راهکارها قابل انجام است ولی در اوضاع کنونی که اقتصاد تحت شدیدترین فشارها قرار دارد اندکی انصاف و مسئولیت پذیری در تحلیل و سخن گفتن با توجه به عوامل موثر خارج از کنترل، می طلبد. دوم، کارها و اقداماتی است که بانک مرکزی در این دوره دو ساله انجام داده و می دهد. بخشی از این اقدامات در قالبی است که به اطلاع شما مردم عزیز رسیده و نتایج آن هم دیده می شود. اما بخش مهم از اقدامات خدمتگزاران شما مردم در بانک مرکزی، مربوط به فعالیت هایی است که برای جلوگیری از سوء استفاده واضعان فشار حداکثری، سخنی از آن ها به میان نیآورده ام. اگر نبود این بخش اقدامات و تلاش ها بسیاری از مشکلات اقتصادی امروز در ابعاد بسیار بزرگتری اقتصاد کشور را دچار عدم تعادل های جدی می کرد اگرچه به هیچ عنوان منکر مشکلات و رنج مردم شریف ایران نیستیم. من و همکارانم علیرغم تمام سختی ها مصمم به کنترل تورم و دستیابی به پایداری بازارها و تامین ارز برای ملزومات مردم به عنوان اولویتهای اصلی هستیم. امیدوارم بعد از این که با سرفرازی از این شرایط بیرون آمدیم مردم را در جریان اقدامات و سختی های راهی که آمده ایم قرار دهم.

رئیس گروه مالی گردشگری در بازدید از فولاد بناب:

اجرای ۵ طرح توسعه ای و افزایش صادرات در اولویت برنامه ها باشد



رئیس گروه مالی گردشگری بر لزوم اختصاص ۲۰ درصد تولیدات مجتمع به صادرات تاکید کرد و از مدیران مجتمع خواست تا با استفاده از نیروهای توانمند شرکت و بکارگیری مشاوران مجرب حضور در بازارهای جهانی را تقویت کنند. در این بازدید، مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب گزارشی از فعالیت های انجام شده در سال جاری ارائه کرد و گفت: در سال جهش تولید، وضعیت این شرکت در بسیاری از شاخص ها از جمله تولید و صورت های مالی مثبت بوده و در مقایسه با سال های گذشته رشد کرده است. بابک علیزاد شهیر افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۱۹ هزار و ۷۰۰ تن از محصولات این شرکت به خارج از کشور صادر شده و بازاریابی برای افزایش میزان صادرات در نیمه دوم سال جاری در اولویت برنامه های این شرکت قرار گرفته است. وی با اشاره به کیفیت بالای تولیدات مجتمع تصریح کرد: با هدف بازاریابی برای صادرات بیشتر محصولات مجتمع بناب، امسال در نمایشگاه اربیل و کردستان عراق شرکت می کنیم و در صورت لزوم دفتر صادرات در عراق را ایجاد خواهیم کرد. علیزاد شهیر همچنین به طرح های توسعه مجتمع فولاد بناب اشاره کرد و از اصلاح ساختار مالی شرکت برای ورود سهام این شرکت به بورس تا پایان سال جاری خبر داد. مدیرعامل مجتمع فولاد بناب همچنین از بومی سازی برخی از تجهیزات

رئیس گروه مالی گردشگری در بازدید از مجتمع فولاد صنعت بناب گفت: اجرای ۵ طرح توسعه ای، افزایش صادرات و رسیدن به تولید حداکثری در اولویت برنامه های مجتمع در سال جهش تولید باشد. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، مهدی جهانگیری افزود: احداث یک واحد ذوب با ظرفیت سالانه یک میلیون و ۴۵۰ هزار تن برای تولید شدت فولاد، احداث واحد ذوب ۴۵۰ هزار تنی شاهین بناب، ایجاد اکسیژن پلنت برای تولید اکسیژن به ظرفیت ۹۰ میلیون مترمکعب در سال و طرح تولید فروایلاز (فروسلیس، فروسیلیکومنگنز و فرومنگنز) به ظرفیت ۵۰ هزار تن در سال از مهم ترین طرح های مجتمع فولاد بناب محسوب می شود. وی تصریح کرد: اجرای طرح های توسعه، جزء لاینفک فعالیت های مجتمع فولاد بناب است که باید با بکارگیری مشاوران و پیمانکاران مجرب، اولویت بندی و عملیاتی شود. جهانگیری ادامه داد: در سال جاری اقدامات مثبتی در مجتمع فولاد بناب انجام شده اما لازم است تلاش ها برای رشد تولید و صادرات و همچنین ورود سهام این شرکت در بورس بیش از پیش افزایش یابد. وی که در جمع مدیران مجتمع فولاد صنعت بناب سخن می گفت، تصریح کرد: درآمدهای فولاد بناب صرف توسعه مجتمع و همچنین عمران و آبادانی شهرستان بناب خواهد شد.

همکار گرامی جناب آقای سید مسعود یعقوبی
خاموش شدن شمع نورانی وجود مادر گرامیتان را تسلیت عرض می کنم و از خداوند یکتا رفع درجات آن بزرگوار در بهشت أعلا و مزید فضل و رحمت پروردگار بی همتا برایشان و طول عمر بازمندگان آن مرحومه همراه با سلامتی و حسن عاقبتشان را خواهیم.

مسعود اردانی

جناب آقای سید مسعود یعقوبی
فقدان مادر بزرگوارتان ما را نیز اندوهگین کرد. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی از پروردگار متعال خواهیم.

روزنامه امتیاز

جناب آقای سید مسعود یعقوبی
درگذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می نمایم.

چاپ رحبان

جناب آقای سید مسعود یعقوبی
درگذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می نمایم.

چاپ رحبان